公益社団法人 日本麻酔科学会第66回学術集会
セミナー共催および附設展示会への出展のご案内

2019年 3月 吉日

お客様各位
ラジオメーター株式会社

 共催セミナー

『急性期患者の目標PaO2に関する Update；Conservative or Liberal? 』

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では5月30日（木）～6月1日（土）に神戸ポートピアホテル・神戸国際展示場・神戸国際会議場にて開
催されます、公益社団法人 日本麻酔科学会 第66回学術集会 （会長：名古屋大学大学院医学系研究科 麻酔・
蘇生医学分野 西脇 公俊 教授）におきまして、共催セミナー開催ならびに附設展示会での製品展示の機会を頂
戴いたしましたので、ご案内申し上げます。

本学会に参加予定の皆様におかれましては、是非、共催セミナーならびに弊社展示ブースにお立ち寄り頂きます
ようお願い申し上げます。

謹白

5 月 30 日（木） 12：00～13：00 第 7 会場（ポートピアホテル南館 B1F エメラルド）

座長 藤野 裕士 教授 （大阪大学大学院医学系研究科 生体統御医学講座 麻酔・集中治療医学教室）

ABL90 FLEX PLUS

www.radiometer.co.jp
その他イベント・製品情報はこちら

5月30日 (木) 9：00～17：00
5月31日 (金) 9：00～17：00 神戸国際展示場

 製品展示

 展示予定製品

ラジオメーター株式会社

東京都品川区北品川4-7-35 御殿山トラストタワー15階

HemoCue ®

※共催セミナーは事前予約が必要となります

血液ガスシステム

届出番号：3B2X00079000014

ABL800 FLEX
血液ガスシステム

届出番号:13B2X00079000003

AQT90 FLEX
緊急検査システム

届出番号: 13B2X00079000004

演者 江木 盛時 准教授 （神戸大学大学院医学研究科 外科系講座 麻酔科学分野）

65μLのサンプル量から

クレアチニン・BUNを含む

19項目を35秒で測定

19030801-R01

	スライド番号 1